宁波市鄞州区财政局文件

鄞财会〔2021〕40号

[bookmark: filename]宁波市鄞州区财政局关于开展管理会计建设
应用试点工作的通知

[bookmark: zsbm]区各企事业单位：
鄞州区财政局在2018年开展了管理会计应用试点工作，取得了一定成效。为进一步推进我区管理会计理论研究和实践应用，提高单位管理水平，增强企业核心竞争力，促进我区经济转型升级，经研究，决定在我区开展第二期管理会计应用试点工作。请各企事业单位积极参与，认真做好申报工作，并填写《宁波市鄞州区管理会计应用试点单位申请表》，6月10日前报送区财政局会计科。联系人：周虹，联系电话：89295859，邮箱：1004628620@qq.com。

附件：宁波市鄞州区管理会计应用试点单位申请表
[bookmark: _GoBack]

宁波市鄞州区财政局
2021年5月20日

附件
宁波市鄞州区管理会计应用试点单位申请表

	单位

	地址

	行业类型

	年末职工人数（人）

	资产
合计
（万元）

	销售收入
（万元）

	联系人
	姓名

	工作部门

	电话

	手机

	邮箱

	管理
会计
应用
主要
方向
（或需求）
	（如预算管理、成本管理、绩效管理、信息化建设等以便安排不同特长专家学者）

	单位
意见
	    法定代表人签字并公章        申请日期：年  月  日

备注：表列数据是指单位2020年末的数据。

宁波市鄞州区财政局办公室                 2021年5月20日印发
２

―１―